LG Auflage 30 - wWertung—  Seniorinnen A StartNr: 10
StandNr: 36 16. Oktober 2016 9:58
Gliese, Anne#28&D Schitzensportverein Eberbach 148 / Schitzensportverein Eberbach 1487
Ergebnis: 292 (305.3)

Serien: 99 95 98

Zahler: 236 1. 0 0 0 OO O O

Innenzehner: 19

weiteste: 560 (13), 438 (17), 396 (4)

beste Teiler ~ 26.0 (15.) 42.0 (16.) 63.2 (8.)

Trefferlage 0.39 mm links, 0.21 mm hoch

Streuwert 1.62, horizontal: 1.96, vertikal: 1.19

Serie 1:
10.4*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.7
10.8 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.8\
10.5*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.2 * 10.3* 9.4
10.2 * 10.7 * 10.4*
63.2 (8.) 65.8 (6.) 142.4 (9.
0.77 mm links, 0.58 mm hoch
1.32, horizontal: 1.48, vertikal: 1.13
10.5* 8.7« 9.7%
9.2 10.1~ 10.4 *
26.0 (15.) 42.0 (16.) 116.2 (12))
0.57 mm links, 0.31 mm hoch
2.06, horizontal: 2.66, vertikal: 1.18
10.4 * 10.5* 10.07
10.6 * 10.5* 10.2 *

86.9 (25.) 97.4 (27.) 101.2 (26.)
0.17 mm rechts, 0.25 mm tief
1.42, horizontal: 1.60, vertikal: 1.21

10.1~
10.8

10.8*
10.4*

10.6*
9.5



